2021年４月19日

各    位
             会社名  株式会社ライフフーズ
            代表者  代表取締役社長 大平 毅
                                      （コード番号：3065）
            問合せ先 管理本部・広報室長 森 雅彦
                                       （TEL．06-6338-8331）

2021年２月期の実績値と前年実績値との差異

及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年４月20日の決算発表時に公表いたしました2021年２月期 (2020年３月１日～

2021年２月28日)の本日公表の実績値と前年実績値との差異及び１株当たり配当予想について修正しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 2021年２月期実績値と前年実績値との差異（2020年３月１日～2021年２月28日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前年実績値（Ａ）

百万円

13,227

百万円

89

百万円

139

百万円

７

円   銭

  ２．56

実績値（Ｂ） 9,226 △1,215 △1,166 △1,693 △553．08

増減額（Ｂ－Ａ）    △4,000       △1,305      △1,306      △1,701   △555．64

増減率（％）    △30.2      －      －      －      －

２ 差異の発生理由

2021 年２月期の業績は、新型コロナウイルス感染症の影響により合理的な業績予想の算定が困難な状況に

あり通期業績予想を未定としておりました。今期の実績は売上高9,226百万円、営業損失1,215百万円、経常

損失1,166百万円となりました。また、減損損失424百万円等の特別損失を587百万円計上したことから当期

純損失は 1,693百万円となり大幅な減収減益となりました。詳細な理由は本日公表の「2021年 2月期 決算

短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

３ 配当予想の修正について

（１）修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0.00 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 0.00 0.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年２月期）
0.00 10.00 10.00

（２）修正の理由

   2021 年２月期の配当予想につきましては、業績予想と同様に未定としておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染症の影響により大幅な減収減益であり、業績動向や今後の経営環境を勘案し誠に遺憾ながら無配と

させていただきます。

                                           以  上